AIRPRESS

Compresseur portatif silencieux sans
huile LMO 5-380 10 bars 2 CV/1.5 kW
304 |/min 5l

Product Images



https://airpress.fr/compresseur-d-air-portatif-silencieux-sans-huile-lmo-5-380-10-bars-2-cv-1-5-kw-304-l-min-5l-36576

Additional Information

Référence

EAN

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids (kg)

Charge de travail (% travail / repos)
Démarreur

Entrainement

Cylindres

Alimentation (V)

Réservoir d'air

Capacité de la cuve (I)
Cuve galvanisée

Débit d'air aspiré (I/min)
Débit d'air restitué (I/min)
Débit d'air restitué (m3/h)
Pression d’enclenchement (bar)
Pression maximale (bar)
Niveau sonore dB(A) (0 m)
Niveau sonore dB(A) (4 m)
Niveau sonore dB(A) (7 m)
Réduction du bruit
Raccord d‘air principal (")
Entrée d'air pour

Nombre de raccords avec réducteur de pression

PP P Y A T T T T I | PR P T P T T Y P T N Y S

36576

08712418169195

550

340

380

27.000000

20/80

Directe

Entrainement direct 1:1

2

230V /50Hz/1Ph

Oui

Non

350

304

18.24

10

70

50

45

Oui

1/4

Universel

1

Elic. ARAl e =l A2 =T

25/04/2024 08:44


https://airpress.fr/compresseur-d-air-portatif-silencieux-sans-huile-lmo-5-380-10-bars-2-cv-1-5-kw-304-l-min-5l-36576

Etage 1

Sans huile Oui

Filtre avec reducteur Non

Vitesse de la pompe (tr/min) 1400
Puissance moteur (ch/kW) 2.0ch/1.5kW
Roue(s) Non
Refroidisseur intermédiaire Non
Refroidisseur de sortie Non

Description

Compresseurs maniable et puissant a utiliser dans des endroits restreints. Pour différents genres de petits travaux
domestiques. Sans huile, donc moins d’entretien.

25/04/2024 08:44

PP P Y S T T T T Y P | PR P T P T I T Y T T N T S I T T e


https://airpress.fr/compresseur-d-air-portatif-silencieux-sans-huile-lmo-5-380-10-bars-2-cv-1-5-kw-304-l-min-5l-36576

