



## Compresseur portatif silencieux sans huile LMO 5-380 10 bars 2 CV/1.5 kW 304 l/min 5l

## **Product Images**









## **Additional Information**

Référence	36576
EAN	08712418169195
Longueur (mm)	550
Largeur (mm)	340
Hauteur (mm)	380
Poids (kg)	27.000000
Charge de travail (% travail / repos)	20/80
Démarreur	Directe
Entrainement	Entraînement direct 1:1
Cylindres	2
Alimentation (V)	230 V / 50 Hz / 1 Ph
Réservoir d'air	Oui
Capacité de la cuve (I)	5
Cuve galvanisée	Non
Débit d'air aspiré (l/min)	350
Débit d'air restitué (l/min)	304
Débit d'air restitué (m3/h)	18.24
Pression d'enclenchement (bar)	8
Pression maximale (bar)	10
Niveau sonore dB(A) (0 m)	70
Niveau sonore dB(A) (4 m)	50
Niveau sonore dB(A) (7 m)	45
Réduction du bruit	Oui
Raccord d'air principal (")	1/4
Entrée d'air pour	Universel
Nombre de raccords avec réducteur de pression	1

Étage	1
Sans huile	Oui
Filtre avec reducteur	Non
Vitesse de la pompe (tr/min)	1400
Puissance moteur (ch/kW)	2.0 ch / 1.5 kW
Roue(s)	Non
Refroidisseur intermédiaire	Non
Refroidisseur de sortie	Non

## **Description**

Compresseurs maniable et puissant à utiliser dans des endroits restreints. Pour différents genres de petits travaux domestiques. Sans huile, donc moins d'entretien.

